
Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11.6.2022 15:56 - Stran 1

Zimska Kola Ljubljanske regije  - 3. Kolo
Ljubljana, 8.3.2022

9. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
11.6.2022 - 10:20
Točk: FINA 2022

rezultat točke

Odprto

1. Vučko Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:58.13 354
100m: 1:26.83 200m: 1:31.30

2. Bursać Uroš 2007 PK Ljubljana 3:01.59 335
100m: 1:26.30 200m: 1:35.29

3. Korinšek Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 3:08.24 300
100m: 1:30.37 200m: 1:37.87

4. Vilfan Kožuh Lev 2009 ŠD Riba Ljubljana 3:10.95 288
100m: 1:31.48 200m: 1:39.47

5. Rupnik Ivo 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:13.28 277
100m: 1:34.35 200m: 1:38.93

6. Rodman Ponikvar Ian 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:13.93 275
100m: 1:32.13 200m: 1:41.80

7. Aleš Urban 2009 PK Ljubljana 3:16.69 263
100m: 1:35.25 200m: 1:41.44

8. Zogovič Luka 2008 PK Ljubljana 3:21.76 244
100m: 1:35.07 200m: 1:46.69

9. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 3:43.39 179
100m: 1:47.44 200m: 1:55.95

10. Božikov Severin 2010 PK Ljubljana 3:46.52 172
100m: 1:49.47 200m: 1:57.05

11. Rozman Marcel 2009 PK Ljubljana 3:57.98 148
100m: 1:53.53 200m: 2:04.45

12. Sever Rok 2011 ŠD Riba Ljubljana 3:58.44 147
100m: 1:58.02 200m: 2:00.42

13. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 4:04.27 137
100m: 1:59.60 200m: 2:04.67

14. Gergeli Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 4:04.75 136
100m: 2:00.78 200m: 2:03.97

15. Penko Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 4:07.45 132
100m: 2:00.66 200m: 2:06.79

16. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:10.25 128
100m: 2:03.03 200m: 2:07.22

17. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 4:11.59 125
100m: 2:03.17 200m: 2:08.42

18. Wollrab Luka 2013 PK Ljubljana 4:28.43 103
100m: 2:11.93 200m: 2:16.50
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9. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

DSQ Sever Filip 2010 PK Ljubljana 3:37.59
SW 7.1 -

100m: 1:45.49 200m: 1:52.10

DSQ Rozman Ambrož 2011 PK Ljubljana 3:57.32
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

100m: 1:54.01 200m: 2:03.31

Cicibani

1. Wollrab Luka 2013 PK Ljubljana 4:28.43 103
100m: 2:11.93 200m: 2:16.50

Ml.dečki

1. Korinšek Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 3:08.24 300
100m: 1:30.37 200m: 1:37.87

2. Palyvoda Robert 2010 PK Ljubljana 3:43.39 179
100m: 1:47.44 200m: 1:55.95

3. Božikov Severin 2010 PK Ljubljana 3:46.52 172
100m: 1:49.47 200m: 1:57.05

4. Sever Rok 2011 ŠD Riba Ljubljana 3:58.44 147
100m: 1:58.02 200m: 2:00.42

5. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 4:04.27 137
100m: 1:59.60 200m: 2:04.67

6. Gergeli Lev 2010 ŠD Riba Ljubljana 4:04.75 136
100m: 2:00.78 200m: 2:03.97

7. Penko Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 4:07.45 132
100m: 2:00.66 200m: 2:06.79

8. Sokač Sven 2011 ŠD Riba Ljubljana 4:10.25 128
100m: 2:03.03 200m: 2:07.22

9. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 4:11.59 125
100m: 2:03.17 200m: 2:08.42

DSQ Sever Filip 2010 PK Ljubljana 3:37.59
SW 7.1 -

100m: 1:45.49 200m: 1:52.10

DSQ Rozman Ambrož 2011 PK Ljubljana 3:57.32
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

100m: 1:54.01 200m: 2:03.31
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Dečki

1. Vučko Nik 2008 PK Ilirija Ljubljana 2:58.13 354
100m: 1:26.83 200m: 1:31.30

2. Vilfan Kožuh Lev 2009 ŠD Riba Ljubljana 3:10.95 288
100m: 1:31.48 200m: 1:39.47

3. Rupnik Ivo 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:13.28 277
100m: 1:34.35 200m: 1:38.93

4. Rodman Ponikvar Ian 2008 PK Ilirija Ljubljana 3:13.93 275
100m: 1:32.13 200m: 1:41.80

5. Aleš Urban 2009 PK Ljubljana 3:16.69 263
100m: 1:35.25 200m: 1:41.44

6. Zogovič Luka 2008 PK Ljubljana 3:21.76 244
100m: 1:35.07 200m: 1:46.69

7. Rozman Marcel 2009 PK Ljubljana 3:57.98 148
100m: 1:53.53 200m: 2:04.45

Kadeti

1. Bursać Uroš 2007 PK Ljubljana 3:01.59 335
100m: 1:26.30 200m: 1:35.29
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